
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 – 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E Scuole aggregate:

Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “G. PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 -
Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

Milano 19/08/2024

Al Sito web dell’IC Thouar Gonzaga di Milano

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto III fascia personale Ata
valide per il triennio scolastico 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia –Ufficio X Ambito Territoriale di Milano
protocollo n.19944 del 06/08/2024 recante Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e
d’Istituto III fascia Personale ATA valide per il triennio 2024/2027;

DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna, la pubblicazione all’Albo pretorio dell’IC Thouar Gonzaga di Milano,
delle graduatorie provvisorie di circolo e di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025,
2025/2026 e 2026/2027.

Ai sensi dell’art.8 comma 2 D.M. 89/2024, entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al
Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento.
Nel medesimo termine e con la stessa modalità è possibile richiedere la correzione di eventuali errori
materiali.

Milano, 19/08/2024

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa ADRIANA COLLOCA

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006443 - 19/08/2024 - VII.1 - I
MIIC8CD00E - MIIC8CD00E - REGISTRO DEI DECRETI - 0000049 - 19/08/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA


		2024-08-19T09:56:51+0200
	ADRIANA COLLOCA




